



Indirizzo: Corso XXV Aprile, 2 - 14100 ASTI  
 C.F. 80005780053  
 Tel/Fax: 0141 212666  
 Sito internet : [www.scuolebrofferio.edu.it](http://www.scuolebrofferio.edu.it)  
 E-mail: [atmm003004@istruzione.it](mailto:atmm003004@istruzione.it)  
 PEC: [atmm003004@pec.istruzione.it](mailto:atmm003004@pec.istruzione.it)  
 Succ. "Martiri della Libertà" Tel/Fax 0141 211223

Codice CIG: **Z653D4A3E4**  
 Cod. Univoco: **UFNYJG**  
 C.F. **80005780053**

Asti, 17/11/2023

Spettabile  
 LAVECCHIAPMT  
 ASTI

Oggetto **BUONO\_d'ORDINE** per fornitura materiale di facile consumo per laboratorio d'arte  
**in riferimento al Vs. preventivo si richiede la fornitura di quanto segue:**

DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Cartoncino f.to 50x70 assortiti	15 pezzo	€ 0,60	€ 9,00
Cartoncino f.to 70x100 assortiti tenui	15 pezzo	€ 1,05	€ 15,75
Album disegno carta bianca 24x33 gr. 110 Album da 20 fogli	6 pezzo	€ 2,35	€ 14,10
Album disegno carta nera 24x33 gr. 120 Album da 10 fogli	6 pezzo	€ 2,90	€ 17,40
Pennarelli marker Bic punta tonda Nero - blu - rosso	15 pezzo	€ 0,95	€ 14,25
Risma carta fotocopie assortiti, 80 gr Risma da 500 fogli, 5 colori	1 risma	€ 14,50	€ 14,50
Blocco carta lucido f.to A4 Blocco da 10 fogli	3 pezzo	€ 1,35	€ 4,05
Trattopen Nero - blu - rosso	18 pezzo	€ 0,90	€ 16,20
Cutter lama da 18 mm	3 pezzi	€ 2,45	€ 7,35
Confezione lame ricambio cutter (18 mm) 10 lame	3 confezione	€ 6,50	€ 19,50
Nastro adesivo f.to 19 mm x 33 mt trasparente	5 pezzo	€ 0,60	€ 3,00
Nastro adesivo f.to 25 mm x 50 mt in carta	5 pezzo	€ 2,20	€ 11,00
Nastro biadesivo f.to 19 mm x 50 mt	2 pezzo	€ 3,20	€ 6,40
Compasso a tre pezzi	3 pezzo	€ 4,20	€ 12,60
Squadra 45° - cm 35 Elastika	3 pezzo	€ 4,65	€ 13,95
Squadra 60° - cm 35 Elastika	3 pezzo	€ 4,65	€ 13,95

<b>ATMM003004 - AE0C45C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002096 - 17/11/2023 - VI.10 - U</b>			
Colla stick gr. 40 Pritt o coccoina	10 pezzi	€ 2,85	€ 28,50
Colla vinilica - formato 250 gr	4 pezzo	€ 2,55	€ 10,20
Colla vinilica - formato 100 gr	5 pezzo	€ 1,60	€ 8,00
Pennelli tondi - misura media (8)	10 pezzo	€ 0,80	€ 8,00
Pennelli piatti - misura media (8)	10 pezzi	€ 0,90	€ 9,00
Colori a tempera pronta Giotto - formato 500 ml Bianco (4) - Nero (4) - Rosso (2) - Blu (2) - Giallo (2)	14 pezzo	€ 3,35	€ 46,90
Pistola termocollante stick 8 mm	1 pezzo	€ 9,90	€ 9,90
Confezione da 12 tubetti di colla per pistola termocollante	1 confezione	€ 3,15	€ 3,15
Forbici con impugnatura da 21 cm	3 pezzo	€ 2,40	€ 7,20
Pinzatrice Primula 6 con scatolina da 1000 punti jolly	2 pezzo	€ 7,50	€ 15,00

**TOTALE: Imponibile 358,05 + IVA al 22% (78,77) = 436,82**

**Si richiede, inoltre, la fattura immediata per chiusura contabilità annuale della Scuola.**

**Si rammenta che la scrivente Scuola è a tutti gli effetti una Amm.ne Pubblica e pertanto, ai sensi dell'art. 6 comma 2 del Regolamento approvato con Decreto MEF 3/04/2013 n. 55, nei rapporti contrattuali con la medesima, codesta Spett.le Ditta dovrà produrre fattura esclusivamente in formato elettronico.**

Il pagamento potrà avvenire esclusivamente mediante bonifico bancario : i dati IBAN dovranno essere indicati in fattura e dovranno essere quelli già indicati nel modulo inviato alla Scuola ( COMUNICAZIONE RELATIVA AL CONTO CORRENTE DEDICATO

In applicazione della Legge 190 del 23/12/2014 (cd.Split payment) l'Istituto Vi corrisponderà il solo IMPONIBILE \* e provvederà direttamente a versare l'IVA all'Erario. Sulla fattura dovranno essere annotati sia l'imponibile che l'IVA , oltre che la dicitura SCISSIONE dei PAGAMENTI (inserendo il carattere S nel campo ESIGIBILITA' IVA)

La Ditta dichiara di aver ricevuto tutte le informazioni di cui all' art. 13 del Regolamento Europeo 2016/679 circa il trattamento dei dati personali conferiti mediante il link <https://scuolebrofferio.edu.it/pagina/143/informativa> presente sul sito web dell'Istituto

Il titolare del trattamento dei dati è il Dirigente Scolastico

Incaricati del trattamento dei dati sono il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi e gli assistenti amministrativi.

**IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

***Maria Stella PERRONE***

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005*